לשכת היועץ המשפטי
Office Of The Legal Adviser

ח' טבת תשע"ו
20 דצמבר 2015

לכבוד
ד"ר נעמי הגר, עו"ד
מנהלת המחלקה המשפטית
עמותת גישה
**באמצעות פקס: 03-6244130**

ח.ב.

**הנדון: דרישת המצאת ייפוי כוח מקורי ותצהיר מקורי לשם הגשת בקשות למשיכת כספי צבירה של עובדים פלסטינים מרצועת עזה**
סימוכין: פנייתכם מיום 29.11.15 לגבי ענת טויטו